拝啓　秋冷の候　皆様にはいよいよご健勝のこととお喜び申し上げます
さて　私こと
○月○日をもちまして　四十五年間勤務してまいりました○○株式会社を定年退職いたしました
在職中は　公私にわたり多大なるご支援とご厚情を賜り　心より御礼申し上げます
平坦ではない年月のなかで　こうして無事に勤め上げることができましたのも　ひとえに皆様のおかげと深く感謝いたしております
なお　退職後は　関連業務に携わる〇株式会社の顧問として新たな立場から活動を続けることとなりました
まだしばらくは仕事に関わってまいりますので　今後とも変わらぬご指導ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます
また　お近くにお越しの際は　どうぞお気軽にお立ち寄りいただけましたら幸いです
まずは略儀ながら　書中をもちまして退職のごあいさつとさせていただきます
敬　具

令和○年○月
〒123-4567　〇県〇市〇町〇一二三
氏名